
 
Wałbrzych, dnia 16.08.2022 r. 

DA.2170.9.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Usługa przeprowadzenia 
szkoleń, warsztatów i kursów dla pracowników PUAS w Wałbrzychu – III postępowanie” 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.08.2022 r. o 

godz. 11:30 a do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Numer części na 

którą wykonawca 
składa ofertę 

Wartość brutto 
zamówienia 

[zł] 

1 
COMSMART Dominik Zduńczuk 
ul. Szkolna 8/4, 58-350 Sokołowsko 

18 20 000,00 

2 
INCLUSIVE EDUCATION SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ DPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Jasna 1c/7, 52-200 Wysoka  

1 19 200,00 

2 38 400,00 

3 9 600,00 

4 4 800,00 

5 9 600,00 

6 9 600,00 

7 4 800,00 

8 9 600,00 

9 9 600,00 

10 9 600,00 

11 4 800,00 

3 
Centrum Innowacji INKOBI  
Sławomir Waśniewski 
ul. Łazowskiego 36/9, 93-379 Łódź 

5 2 560,00 

11 1 280,00 

13 10 240,00 

4 
ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar 
sp. J ul. Czyżówka 14, lok 0.9, 30-526 
Kraków 

1 13 824,00 

2 22 912,00 

3 4 928,00 

4 3 312,00 

5 5 360,00 

6 5 360,00 

7 3 864,00 

8 5 776,00 

9 5 776,00 

10 9 488,00 

11 3 632,00 

12 26 368,00 

13 31 232,00 

14 45 960,00 

15 94 320,00 

16 71 640,00 

17 9 840,00 

18 34 560,00 

5 
Anna Krause Ekspert Prawa Oświatowego 
ul. Bankowa 19, 61-160 Wiórek 

1 7 576,80 

 


		2022-08-16T13:45:14+0200




